PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХВИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

РЕШЕНИЕ

26 марта 2014 г.
01-495
от ______________________ № _______

	О признании утратившими силу решений совета депутатов муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области: от 15 декабря 2005 года №51 «Об организации логопедической помощи в муниципальных общеобразовательных учреждениях», от 22 марта 2006 года №01-122 «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области от 15 декабря 2005 года №51 «Об организации логопедической помощи в муниципальных общеобразовательных учреждениях»»

	22, 1700 ДО

В целях приведения нормативно-правовых актов органов местного самоуправления в соответствие с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», совет депутатов муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области
РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу 30 мая 2014 года:

· решение совета депутатов муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области от 15 декабря 2005 года №51 «Об организации логопедической помощи в муниципальных общеобразовательных учреждениях»;

· решение совета депутатов муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области от 22 марта 2006 года №01-122 «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области от 15 декабря 2005 года №51 «Об организации логопедической помощи в муниципальных общеобразовательных учреждениях»».

2. Решение вступает в силу с момента подписания.

3. Решение обнародовать путем размещения в сети Интернет на официальном сайте Тихвинского района.

Глава муниципального образования

Тихвинский муниципальный район

Ленинградской области                                                               А.В.Лазаревич

В.А.Ефимов

51-748